
 
 
 

 

  workshop  

 Jak inovovat ve spolupráci s univerzitou  

 

 

 

 21. 6. 2017, 09.00 – 13.00 

 Inovační centrum Ústeckého kraje  

 Klíšská 910/28, Ústí nad Labem    

 
 

Vážená paní / vážený pane, 

Inovační centrum Ústeckého kraje a Platforma pro energeticky efektivní výstavbu Vás srdečně zve k 

účasti na bezplatném workshopu Jak inovovat ve spolupráci s univerzitou. Koná se ve středu 21. 

června od 9.00 do 13.00 v zasedací místnosti v Inovačním centru Ústeckého kraje (Klíšská 910/28, 

Ústí nad Labem). 

Workshop je určen především pro firmy, které chtějí inovovat svůj produkt, službu či výrobní 

procesy, ale je vhodný i pro zástupce výzkumných organizací, které chtějí spolupracovat s firmami. 

Workshop bude vycházet z konkrétních potřeb zúčastněných firem. 

 

Workshop je ZDARMA, je však třeba se REGISTROVAT. 

 

PROGRAM 

- workshop vede Vojtěch Kadlec 

 

09.00 - 09.30  Představení a uvedení do problematiky 

09.30 - 10.15  Zjišťování konkrétních problémů účastníků pro přizpůsobení obsahu jejich zájmu 

10.15 - 10.45  Typologie spolupráce univerzit a firem, diskuze nad příležitostmi a riziky 

10.45 - 12.45  Práce ve skupinách na třech modelových případech a diskuze nad problémy 

identifikovanými výše (s pauzou 5 min.) 

12.45 - 13.00  Závěrečné shrnutí (včetně diskuze) 

  

http://www.eebcz.eu/cz/aktualne/kalendar-akci/workshop-eeb-cz-lze-inovovat-ve-spolupraci-s-univerzitou/
https://www.linkedin.com/in/vojt%C4%9Bch-kadlec-31a060a0/

